
1 / 3 
 

ZÁPIS č. RO/2019/26 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 5. 8. 2019 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 
 Martin Haken 

Mirka Hakenová 
Jitka Paterová 

Omluven:    
 
 

Hosté:  Zuzana Houdková 
   

 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu  
2. ZŠ a MŠ Chotíkov 

2.1 Kolaudace přístavby – nová učebna 
2.2 Vybavení jazykové učebny - dokovací skříň  
2.3 Projekt rekonstrukce chodeb  
2.4 Předání zahradního traktůrku pro údržbu areálu ZŠ a MŠ Chotíkov 
2.5 Údržba areálu ZŠ a MŠ Chotíkov 
2.6 Příprava rozpočtového opatření č. 3/2019 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov 
2.7 Jízdní řád – malesičtí žáci 

3. Výběr dodavatele ZŠ a MŠ Chotíkov – dokovací skříň 
4. Rekonstrukce ZŠ a MŠ Chotíkov – I. etapa - drobné opravy 
5. Žádost o odkoupení části pozemku parc. č. 101 v k.ú. Chotíkov 

5.1 Část pozemku o výměře cca 15 m2 
5.2 Část pozemku o výměře cca 28 m2 

6. Výběr dodavatele – zhotovení kopie sochy sv. Jana Nepomuckého 
7. Vodovodní vrt - Bejkárna 

 
 
Průběh jednání 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

všichni členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. ZŠ a MŠ Chotíkov 

Starostka přivítala paní ředitelku Zuzanu Houdkovou. 
2.1. Kolaudace přístavby – nová učebna 

Starostka informovala o zahájení kolaudačního řízení přístavby nové učebny při rekonstrukci 
areálu ZŠ a MŠ Chotíkov – I. etapa. Dne 2. 8. 2019 proběhla závěrečná kontrolní prohlídka 
přístavby a zástupkyně Krajské hygienické stanice konstatovala nevyhovující kombinované 
osvětlení pro využívání v režimu kmenové třídy a z hygienického hlediska nevyhovující 
výmalbu třídy. 

2.2. Vybavení jazykové učebny – dokovací skříň 
Projednány byly různé varianty dokovacích skříní, jejich plánované umístění v jazykové 
učebně, byl upřesněn počet tabletů a notebooků pro dokování. 



2 / 3 
 

2.3. Projekt rekonstrukce chodeb 
Starostka informovala o přípravě projektové dokumentace; realizace je plánována na léto 
2020. Vzhledem k rozsáhlosti projektu a časové náročnosti bylo konzultováno eventuální 
dřívější zakončení školního roku 2019/2020. 

2.4. Předání zahradního traktůrku pro údržbu areálu ZŠ a MŠ Chotíkov 
Starostka informovala o rozhodnutí obce poskytnout zahradní traktůrek Stiga pro využití při 
údržbě areálu ZŠ a MŠ Chotíkov.  

2.5. Údržba areálu ZŠ a MŠ Chotíkov 
RO projednala údržbu areálu ZŠ a MŠ Chotíkov a údržbu před zahájením školního roku 
2019/2020.  

2.6. Příprava rozpočtového opatření č. 3/2019 rozpočtu ZŠ a MŠ Chotíkov 
RO projednala přípravu rozpočtového opatření, kterým budou poskytnuty finanční prostředky 
na nákup nového vybavení školy a nové jazykové učebny. 

2.7. Jízdní řád – malesičtí žáci 
Starostka informovala o dohodě se zástupcem POVED s.r.o. – Plzeňský organizátor veřejné 
dopravy, kdy byl upraven čas příjezdu ranního autobusu z Malesic tak, aby nemuselo dojít 
k posunu začátku výuky.  

RO bere na vědomí. 
 

3. Výběr dodavatele ZŠ a MŠ Chotíkov – dokovací skříň 
RO projednala nabídku dokovacích skříní pro novou jazykovou učebnu, místostarostka předložila 
provedený internetový průzkum. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje nákup 1 ks dokovací skříně LapCabby Horizonatal Range 16H od 
společnosti Santal spol. s r. o., IČ: 42408121, sídlem: Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň a pověřuje 
starostku vystavením objednávky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4. Rekonstrukce ZŠ a MŠ Chotíkov – I. etapa - Drobné opravy 
Starostka informovala opravách a doplňujících pracích provedených při dokončování přístavby 
učebny. Jedná se o opravu topného stávajícího kanálu pod přístavbou, zateplení soklu, požární 
trubní ucpávky a drobné zařizovací předměty v celkové částce 130 893,- Kč. Celková výše nákladů 
je v souladu s krycím listem nabídky ze dne 1. 8. 2019 viz Příloha č. 1. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje úhradu zhotoviteli STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o., IČ: 45356815, 
sídlem Domažlická 830/200, Skvrňany, 318 00 Plzeň v celkové výši 130 893,- Kč bez DPH. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
Krycí list nabídky přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

 
5. Žádost o odkoupení částí pozemku parc. č. 101 v k.ú. Chotíkov 

5.1. Žádost o odkoupení části o velikosti cca 15 m2 
5.2. Žádost o odkoupení části o velikosti cca 28 m2 
RO projednala žádosti o odkoupení části pozemku parc. č. 101 v k.ú. Chotíkov o velikosti cca 15 m2 
a části o velikosti cca 28m2.  
Usnesení č. 4: RO souhlasí se záměrem odprodeje částí pozemku parc. č. 101 v k.ú. Chotíkov o 
výměrách cca 15 m2 a cca 28 m2. 
Hlasování: Pro 0, Proti 4, Zdržel se 1 
 
Radní Mirka Hakenová opustila schůzi RO. 
 
 

6. Výběr dodavatele – zhotovení kopie sochy sv. Jana Nepomuckého 
RO projednala nabídky uskutečněného poptávkového řízení na zhotovitele kopie sochy sv. Jana 
Nepomuckého.  



3 / 3 
 

Usnesení č. 5: RO schvaluje zhotovitele Kamenosochařství p. Marcela Stoklasu, IČ: 69933278, 
sídlem Nečtiny 214, 331 62 Nečtiny a pověřuje starostku vystavením objednávky na zhotovení 
kopie sochy sv. Jana Nepomuckého. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

7. Vodovodní vrt - Bejkárna 
Místostarosta Martin Haken informoval o problémech se zdrojem vody v areálu Bejkárna a navrhl 
objednat posudek hydrologa za účelem vybudování průzkumného vrtu. 
Usnesení č. 6: RO souhlasí s objednávkou posudku hydrologa za účelem vybudování 
průzkumného vrtu. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 22:00 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 7. 8. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO 

 

 


